UBND TỈNH KONTUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SNN-KH Kon Tum, ngày        tháng      năm

Về việc đăng Cổng thông tin điện tử

UBND tỉnh về dự thảo “Nghị quyết

HĐND tỉnh về ban hành chính sách

hỗ trợ phát triển nông nghiệp, nông

thôn trên địa bàn tỉnh Kon Tum”

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1564/UBND-KTTH

ngày 29 tháng 5 năm 2023 về tham mưu trình dự thảo Nghị quyết của HDND

tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn

tỉnh Kon Tum theo chủ trương Hội đồng nhân dân tỉnh tại Thông báo số 17/TB-

HĐND ngày 26 tháng 5 năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã hoàn thiện dự thảo Nghị quyết Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ phát triển nông nghiệp, nông thôn trên

địa bàn tỉnh Kon Tum bảo đảm sự thống nhất với các chính sách đã được thông

qua tại Quyết định số 220/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh1 theo khoản 1, điều 119, Luật ban hành VBQPPL 2015.

Để đảm bảo việc tham mưu trình dự thảo Nghị quyết của HDND tỉnh theo

quy định, kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng trên Cổng thông

tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh đối với “Dự thảo Nghị quyết Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ phát triển nông nghiệp, nông thôn trên

địa bàn tỉnh Kon Tum” trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân góp ý kiến.

(Tài liệu đăng trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh gồm: Dự

thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ phát triển

nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Kon Tum)

Địa chỉ tiếp nhận thông tin góp ý: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Kon

Tum, Tầng 3, Toà nhà B, Trung tâm dịch vụ hành chính hội nghị tỉnh Kon Tum,

Tổ 8, Phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Điện thoại:

0260.3862516 0260.3864833; Fax: 0260.3864994; Email:

snnptnt@kontum.gov.vn; sonnptnt-kontum@chinhphu.vn; Cổng thông tin điện

tử Sở Nông nghiệp và PTNT: http://snnptnt.kontum.gov.vn.

1 Về thông qua chính sách trong đề nghị xây dựng Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh Ban hành chính sách hỗ

trợ phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

mailto:snnptnt@kontum.gov.vn
mailto:sonnptnt-kontum@chinhphu.vn
http://snnptnt.kontum.gov.vn/

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, phồi hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (BC);

- Văn phòng Sở (Đăng Cổng thông tin Sở);

- Lưu VT, VP, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hằng

		2023-05-30T15:26:46+0700

		2023-05-30T16:09:47+0700

		2023-05-30T16:09:47+0700

		2023-05-30T16:09:47+0700

		2023-05-30T16:09:47+0700

		2023-05-30T16:09:47+0700